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PLAN DE COMMERCIALISATION

NOTA : Le présent plan exprime les dispositions générales de l'appartement, susceptibles d'adaptations techniques, de dimensions et d'organisation en fonction de nécessités techniques de réalisation.
Les équipements ménagers et le mobilier indiqués en pointillés ne sont pas fournis. les poutres, poteaux et faux-plafonds n'apparaissent pas systématiquement.

Fenêtre + Allège vitrée
Porte-fenêtre
Chambre/Loggia

Porte-fenêtreLEGENDE: LL: Emplacement Lave Linge ou Lave vaisselle
R: Emplacement Réfrigérateur
Pl: Placard (surface intégrée dans de la pièce)

     Emplacement Plaque Plaque de cuisson

Châssis vitré fixe

Poutre

Evier + Egouttoir Faux plafond
(HSFP >220cm)

Kitchenette

Gaine

Grille caillebotis

All: Allège
VRE: Volet roulant electrique
Fixe: châssis vitré fixe
GTL: Tableau électrique
ECS: Gaine technique chauffage
GDC: Garde-corps

Édition:  05/04/2019
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896.82 m²

      Tableau de surface

Surface habitable de l'étage

J501

   34.04 m²

   78.72 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.91 m²Chambre 1

    9.23 m²Chambre 2

    9.50 m²Chambre 3

    1.80 m²Cellier

    6.35 m²Entrée

    4.54 m²Salle d'eau

    1.35 m²WC

J502

   19.24 m²

   40.01 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.68 m²Chambre

    3.67 m²Entrée

    5.42 m²Salle d'eau

J503

   28.26 m²

   63.12 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

    9.44 m²Chambre 1

   11.28 m²Chambre 2

    7.39 m²Entrée

    5.35 m²Salle d'eau

    1.40 m²WC

J504

   23.19 m²

   44.21 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.22 m²Chambre

    3.73 m²Entrée

    6.07 m²Salle d'eau

J505

   19.35 m²

   41.49 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.91 m²Chambre

    3.25 m²Entrée

    5.16 m²Salle d'eau

    1.82 m²WC

J506

   22.40 m²

   44.15 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   13.35 m²Chambre

    2.63 m²Entrée

    5.77 m²Salle d'eau

J507

   23.95 m²

   57.71 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

    9.34 m²Chambre 1

   10.69 m²Chambre 2

    3.06 m²Dégagement

    3.66 m²Entrée

    4.84 m²Salle d'Eau

    2.17 m²WC

K501

   29.05 m²

   62.82 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

    9.34 m²Chambre 1

   11.48 m²Chambre 2

    7.05 m²Entrée

    4.41 m²Salle d'eau

    1.49 m²WC

K502

   26.26 m²

   62.16 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

    9.40 m²Chambre 1

   11.98 m²Chambre 2

    8.45 m²Entrée

    4.77 m²Salle d'eau

    1.30 m²WC

K503

   26.59 m²

   63.41 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

    9.23 m²Chambre 1

   11.47 m²Chambre 2

    8.73 m²Entrée

    6.18 m²Salle d'eau

    1.21 m²WC

K504

   17.77 m²

   41.63 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.21 m²Chambre

    2.57 m²Dégagement

    3.89 m²Entrée

    4.20 m²Salle d'eau

    1.99 m²WC

i1501

   20.72 m²

   41.89 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.36 m²Chambre

    3.34 m²Entrée

    5.36 m²Salle d'eau

    1.11 m²WC

i1502

   40.54 m²

   89.16 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   12.20 m²Chambre 1

   12.91 m²Chambre 2

    9.34 m²Chambre 3

    4.32 m²Dégagement

    2.55 m²Salle d'eau

    5.99 m²Salle de Bain

    1.31 m²WC

i1503

   24.63 m²

   42.30 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.35 m²Chambre

    4.98 m²Salle d'eau

    1.34 m²WC

i1504

   26.27 m²

   62.98 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   11.64 m²Chambre 1

   10.17 m²Chambre 2

    5.53 m²Dégagement

    3.62 m²Entrée

    4.22 m²Salle d'eau

    1.53 m²WC

i1505

   25.22 m²

   61.06 m²

Séjour/Cuisine

SURFACE TOTALE

   13.90 m²Chambre 1

    8.96 m²Chambre 2

    7.30 m²Entrée

    4.42 m²Salle d'eau

    1.26 m²WC

+54,04

NGF

+54,04

NGF
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Niveau 5 Logement I 1502Type 4

Terrasse 35 m²
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